executione ad loci Caprenis & Caprenis sub cuius
vel quorum iuribus bona illi consistunt, &
partes ipsas remisit & remittit secretis presentibus
vigore.

Bychanwski - bantus & publicatus

Proposuerunt iudex coram Capreni Capreni Lubliner
Lubliner iudex, Instigator off. Capreni Lubliner &
infra scriptis Delatrix, Actorea part. contra nobile
Nicolaum Bychanwski marcehim filius, citum, citum
tenoris subomari.

Joannes Fitley de Sambornica Capreni Lubliner.
Tibi nri Nicolaus Bychanwski, nri marcehim By-
chanwski filius, tanquam impersonatus, & persona tua
at bonis & malis, Regis & off. nri Vigore, mandamus
ut coram nobis seu iudice nro Capreni Capreni Lubliner,
interius iudicatis feria sexta ante festum sancte
Catherinae virginis proxime venturum in Capreni Lubli-
ner celebrand. vel us officium tamq. in proxime po-
tius Capreni dentur, & instans Instigatoris off. nri
Capreni Capreni Lubliner, & nri Annae filia olim
nri Georgii Olzewski, consortis deo nri Stanislai
Sobieskianski & ac peremptorie compas. Quate-
niam assistens marito sui cumq. citat ad bannum
& de Regno Polonia Insuper eius annexis prescribens
exce. Quatuor in contrarium secreti iudic. ordinarij
tribunali Regni Lubliner, qua tibi iniuncta erat
ut Actorem publicum centum quinquaginta octo marcas
Polonice soluas, aut fideiussores nros postonati
Linden

Agno secreto citatus motioni ad iudicium ordinis
quarta in toto Regni Lublinensis proxime celebranda
per intercessionem Regni illius Joannis
nem Zaleski interponere hat
quam motionem iudex presentis Caspren Lublinensis
partem alteram non admittit. De qua non admittenda
ac prosequenda eadem motionem scripta pars altera
supra facta est per scripta. Iudicium quod eorum inter
fuit scriptum et non tenere tenentur iure median
se egi se motionem scriptam partem alteram non admittit
esse.

Tandem in ulteriori processu parte citata facente
nihilis iuridicum inferente, neque ad accitamentum
nec quibus Regni illius Joannis Zaleski iuridice
ad iudicium Caspren Caspren Lublinensis quatuor
ordibus ultra iuris communis formam locum et
non comparere, in parte bannitionis scripta, citatus
tam eorum iudice iudice condemnavit, iuxta citationem
suam superius insertam.

Tandem iudice Caspren Caspren Lublinensis
affectum partem doctorem, eius in lenda quatenus
qui nomen Joannem Zaleski ad publicam partem
bannitionis super scriptis bannitionis citatus non
omissionem secreti accidit Caspren addit.

Qui quidem quibus coram eorum iudice presentis in
partem factis relationibus quibus regit, se bannitionis
scriptis ex mandato iudicis Caspren, sic in Caspren
Lublinensis, et alij quibus in locis publicis, et
multis iudicibus, ac tenentur Caspren iudice Caspren
Lublinensis congregatis ad debita notitiam se
auxisse. De quo eam suam relationem fecit.